
Kwota 

11 440 861

10 104 459

0

1 336 402

0

0

0

0

776 858

0

0

0

12 217 720

12 217 720

14,69

13,75

TABELA NR 9 - POZIOM MINIMALNYCH WYMOGÓW KAPITAŁOWYCH NA POSZCZEGÓLNE RODZAJE 

RYZYKA WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 31.12.2016 ROKU

Ryzyko koncentracji zaangażowań, z tego:

koncentracji dużych zaangażowań

koncentracji w sektor gospodarki

koncentracji przyjętych form zabezpieczenia

Wyszczególnienie

Ryzyka Filaru I, z tego:

ryzyko rynkowe

ryzyko operacyjne

ryzyko kredytowe

Wewnętrzny współczynnik wypłacalności

Współczynnik wypłacalności

Ryzyko kapitałowe

Ryzyko wyniku finansowego

Ryzyko stopy procentowej w księdze bankowej

Sumaryczny wewnętrzny wymóg kapitałowy

Łączna wartość wewnętrznych wymogów kapitałowych

Ryzyko płynności 


